MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA

AFRO-BRASILEIRA (UNILAB)

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ESCOLHA DE COORDENADOR(A) DO
CURSO DE PEDAGOGIA DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA
LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – CAMPUS DA LIBERDADE, PALMARES, AURORAS.

A Comissão de Processo Eletivo, instituída pela Portaria IHL Nº 67, de 30 de setembro de 2015,
torna público, para a comunidade estudantil, o corpo docente, os servidores técnico-

administrativos e demais interessados, os(as) candidatos(as) inscritos(as) para consulta para o

cargo de Coordenador do Curso de em Pedagogia:

JEANNETTE FILOMENO POUCHAIN RAMOS

Redenção/CE, 16 de novembro de 2015.

Leandro de Proença Lopes

Presidente da Comissão Eleitoral